
Bus 823 Feuchtwangen  -  Dürrwangen/Dentlein a.F.  -  Burk
Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Montag - FreitagGültig ab 17.02.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Feuchtwangen Industriestr.
- Mooswiese
- Jugendherberge
- Schulzentrum
Heilbronn

Lichtenau (b. Feuchtwangen)
Metzlesberg
Schönmühle/Feuchtw. Sonnenhof
Sankt Ulrich (b. Feuchtwangen)

- Sankt Ulrich (b. Feuchtwangen)
Schönmühle/Feuchtw. Sonnenhof
Metzlesberg
Lichtenau (b. Feuchtwangen)
- Abzw. Lichtenau (b.Feuchtwang)

Thürnhofen Mitte
Dentlein am Forst Siedlung
- Kriegerdenkmal

Obermosbach
Dentlein am Forst Fetschendorf
Kleinohrenbronn
Zinselhof

Großohrenbronn Burker Str.
Burk (Lkr. AN) Baumgartenstr.
Großohrenbronn Raphaelstr.
Erlmühle Flurstr.
- Hauptstr.

Abzw. Schwaighausen (b.Dentl.)
Dürrwangen Angerhof
Eschenlach

Abzw. Koppenschallbach
Abzw. Volkertsweiler
Bernau

Krapfenau Mitte
- Aussiedlerh. Sindel
Wehlmäusel Raffelshof
Wehlmäusel

Weikersdorf
Burk (Lkr. AN) Wiesether Str.
Matzmannsdorf Mitte

Langfurth Friedhof
- Oberkemmather Str.
Dorfkemmathen

Abzw. Oberkemmathen
- Mitte
Haslach (b. Dürrwangen)
Halsbach Abzw. Haslach
Abzw. Hirschbach (b. Dürrw.)

Sulzach
Dürrwangen Am alten Friedhof
Ammelbruch
Witzmannsmühle Ortsrand

Dürrwangen Am alten Friedhof
Beyerberg
Großohrenbronn Burker Str.

Zinselhof
Kleinohrenbronn
Dentlein am Forst Fetschendorf
- Kriegerdenkmal

- Fetschendorf
Obermosbach
Thürnhofen Mitte
Feuchtwangen Jugendherberge
- Mooswiese
- Schulzentrum

Bus

V0199

06.37
06.40
06.44
06.46

06.48

06.50
06.52
06.53

06.55
06.58
07.01

07.09
07.05
07.07

07.15

Bus

V0199

07.06
06.45
06.47

06.50
06.52
06.54

06.57
06.58

07.15

V14
RBu99

07.32
07.31
07.29

07.27
07.26
07.22
07.24

07.20

07.00

07.03
07.05
07.07

07.10
07.11
07.13
07.15
07.17

07.18

07.35
07.37

Bus

V01

12.20
12.23

12.25
12.27
12.28
12.29

12.31
12.32
12.34

12.36
12.37

12.39

12.41

Bus

V0199

13.05

13.09
13.10
13.12

13.14
13.15
13.18
13.17

13.20
13.48
13.45

13.42
13.34
13.32

13.29

13.26
13.24
13.23

13.22
13.37

13.52

Bus

V01

13.05

13.15
13.22

Bus

V01

13.31

13.35

13.40

13.41
13.42
13.44
13.45

13.46

13.47
13.48
13.49

13.51
13.53

Bus

S5099

15.30
15.33

15.35
15.37
15.38
15.39

16.13

15.41
15.42
15.44

15.46
15.47
15.50
15.49

15.54

16.10

16.07
16.06
16.05

16.03

16.02
16.00
15.58

15.57

16.17

16.18
16.19

16.20

16.22
16.24

Bus

99

16.58
17.02

17.05
17.07

17.09
17.10
17.11
17.12
17.13

17.15
17.17
17.18

17.20
17.22
17.23

17.24
17.27
17.31
17.32
17.33

17.34

17.36

18.14
18.13
18.11

18.09
18.08
18.05
18.06

18.03

17.51

17.48
17.46
17.44

17.41

17.56
17.58
18.00

17.54

18.01

18.16
18.18

Samstag

RBu99

07.32
07.31
07.29

07.27
07.26
07.22
07.24

07.20

07.00

07.03
07.05
07.07

07.10
07.11
07.13
07.15
07.17

07.18

07.35
07.37

RBu99

13.00
13.02

13.05

13.07
13.09
13.10
13.11

13.45

13.13
13.14
13.16

13.18
13.19
13.22
13.21

13.26

13.42

13.39
13.38
13.37

13.35

13.34
13.32
13.30

13.29

13.49

13.50
13.51
13.53
13.54

13.55

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
RBu = Rufbus, während der Geschäftszeiten zwischen 08.00 Uhr und 17.00 Uhr min. 60 Minuten vor Abfahrt unter 09141 9930 anmelden. Fahrten vor 09.00
Uhr und Samstags am Vortag bis 17.00 Uhr.
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

0

Rufbus Rufbus Rufbus



Bus 823 Burk  -  Dürrwangen/Dentlein a.F.  -  Feuchtwangen
Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

Montag - FreitagGültig ab 17.02.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Haslach (b. Dürrwangen)
Halsbach Abzw. Haslach
Abzw. Hirschbach (b. Dürrw.)
Eschenlach
Dürrwangen Am alten Friedhof

Witzmannsmühle Ortsrand
Abzw. Schwaighausen (b.Dentl.)
Erlmühle Hauptstr.
- Flurstr.
Großohrenbronn Raphaelstr.

Burk (Lkr. AN) Baumgartenstr.
Großohrenbronn Burker Str.
Zinselhof

Kleinohrenbronn
Dentlein am Forst Fetschendorf
- Kriegerdenkmal

- Siedlung
Thürnhofen Mitte
Abzw. Lichtenau (b.Feuchtwang)
- Lichtenau (b. Feuchtwangen)
Metzlesberg

Schönmühle/Feuchtw. Sonnenhof
Sankt Ulrich (b. Feuchtwangen)
Heilbronn

Abzw. Koppenschallbach
Abzw. Volkertsweiler
Bernau
Krapfenau Mitte
Feuchtwangen Schulzentrum

- Jugendherberge
- Mooswiese
- Industriestr.

V01
RBu

05.54

05.59
06.01
06.02
06.03
06.04

06.07
06.11
06.12

06.13

06.14

06.16
06.19
06.21

06.23

06.25
06.27
06.30

Bus

V14

06.43
06.45

06.50
06.52
06.53
06.54
06.55

06.58
07.02
07.03

07.04
07.06
07.07

07.09
07.12

07.14
07.16

07.17
07.18
07.21

07.23
07.24

Bus

V01

07.30

07.31
07.35

07.37
07.39

07.40
07.41

07.44

Bus

V0199

07.30
07.32
07.34

07.35

07.44
07.43
07.41
07.38
07.49

Samstag

RBu

07.00
07.02

07.07
07.09
07.10
07.11
07.12

07.15
07.19
07.20

07.21
07.23
07.24

07.26
07.29

07.31
07.33

07.34
07.35
07.38

07.40
07.42

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus, während der Geschäftszeiten zwischen 08.00 Uhr und 17.00 Uhr min. 60 Minuten vor Abfahrt unter 09141 9930 anmelden. Fahrten vor 09.00
Uhr und Samstags am Vortag bis 17.00 Uhr.
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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